PREGÃO PRESENCIAL N.º 06/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1178/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para transporte escolar, com monitoria, de alunos da Educação Infantil da Rede Municipal, correspondente a 165 dias letivos, com veículo tipo ônibus urbano, de fabricação igual ou superior a 2012, de no mínimo 38 lugares, oferecendo condições de acessibilidade,  a cargo da Secretaria de Educação para a empresa Multi Vias Locações e Viagens Ltda – EPP, no valor global da contratação de R$ 277.320,80 (duzentos e setenta e sete mil, trezentos e vinte reais e oitenta centavos).

[bookmark: _GoBack]Salto/SP, 21 de março de 2017.

José Carlos Grigoletto
Secretário de Educação